F.I1.T.e.T. Bolzano

A Comitato Provinciale di Bolzano
Landeskomitee Bozen @

Fmﬁ!zl;gl; c/o Casa dello Sport - Piazza Verdi,14 - 39100 Bolzano

TENNISTALOLO Presidente: Michielli Ardelio
Tel. 347 4157515

E-mail: altoadige@fitet.org

22.05.2023

n. 3/2023

Oggetto: Approvazione Variazione al Piano di Spese 2023 C.P. Bolzano
Esercizio: 2023

IL CONSIGLIO PROVINCIALE
VISTO I'articolo 45 dello Statuto Federale;

VISTO I'articolo 28 del vigente Regolamento di Amministrazione e
Contabilita F.I.Te.T;

VISTO I'art.3 della vigente Appendice al Regolamento di Amministrazione
e Contabilita appositamente dedicata all’Organizzazione Territoriale;

ESAMINATA la nota di Variazione al Piano di Spese 2023 che si allega alla presente
deliberazione costituendone parte integrante;

TUTTO QUANTO SOPRA PREMESSO E CONSIDERATO,
DELIBERA
1. di sottoporre la nota di Variazione al Piano di Spese 2023 del Comitato Provinciale all’

approvazione del Consiglio Federale;

2. di provvedere alla trasmissione della presente all’'Ufficio “Organi Territoriali” attraverso
I'utilizzo dell’apposito applicativo messo a disposizione dalla Federazione;

3. di delegare il Presidente Provinciale agli adempimenti conseguenti.
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II VARIAZIONE AL PIANO SPESE CCRR 2023 PER RIASSEGNAZIONE UTILI 2022

Tipo Conto
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CEB.001
CEB.002
CEB.003
CEB.005
CEB.006
CEB.007
CEB.010
CEB.013
CEB.065
CEB.003
CEB.005
CEB.O11
CEB.016
CEB.033
CEB.058
CEA.040
CEA.206
CEA.207
CEA.208
CEA.031
CEB.080
CEB.001
CEB.089
CEB.018
CEB.101
CEB.105
CEB.106
CEA.009
CEC.001
SPA.B.02.02.01
SPA.B.02.04.01
SPA.B.02.04.02
CEB.001
CEB.003
CEB.00L
CEB.002
CEB.003
CEA.206

C.RA.
2.RBZ.GEN
2.RBZ.GEN
2.RBZ.GEN
2.RBZ.GEN
2.RBZ.GEN
2.RBZ.GEN
2.RBZ.GEN
2.RBZ.GEN
2.RBZ.GEN
2.RBZ.GEN
2.RBZ.GEN
2.RBZ.GEN
2.RBZ.GEN
2.RBZ.GEN
2.RBZ.GEN
2.RBZ.GEN
2.RBZ.GEN
2.RBZ.GEN
2.RBZ.GEN
2.RBZ.GEN
2.RBZ.GEN
2.RBZ.GEN
2.RBZ.GEN
2.RBZ.GEN
2.RBZ.GEN
2.RBZ.GEN
2.RBZ.GEN
2.RBZ.GEN
2.RBZ.GEN
2.RBZ.GEN
2.RBZ.GEN
2.RBZ.GEN
2.RBZ.ITA
2.RBZ.ITA
2.RBZ.ITA
2RBZITA
2.RBZ.ITA
2.RBZ.ITA
2.RBZ.

Descrizione C.RA.

Comitato Regionale BOLZANO (Generale)
Comitato Regionale BOLZANO (Generale)
Comitato Regionale BOLZANO (Generale)
Comitato Regionale BOLZANO (Generale)
Comitato Regionale BOLZANO (Generale)
Comitato Regionale BOLZANO (Generale)
Comitato Regionale BOLZANO (Generale)
Comitato Regionale BOLZANO (Generale)
Comitato Regionale BOLZANO (Generale)
Comitato Regionale BOLZANO (Generale)
Comitato Regionale BOLZANO (Generale)
Comitato Regionale BOLZANO (Generale)
Comitato Regionale BOLZANO (Generale)
Comitato Regionale BOLZANO (Generale)
Comitato Regionale BOLZANO (Generale)
Comitato Regionale BOLZANO (Generale)
Comitato Regionale BOLZANO (Generale)
Comitato Regionale BOLZANO (Generale)
Comitato Regionale BOLZANO (Generale)
Comitato Regionale BOLZANO (Generale)
Comitato Regionale BOLZANO (Generale)
Comitato Regionale BOLZANO (Generale)
Comitato Regionale BOLZANO (Generale)
Comitato Regionale BOLZANO (Generale)
Comitato Regionale BOLZANO (Generale)
Comitato Regionale BOLZANO (Generale)
Comitato Regionale BOLZANO (Generale)
Comitato Regionale BOLZANO (Generale)
Comitato Regionale BOLZANO (Generale)
Comitato Regionale BOLZANO (Generale)
Comitato Regionale BOLZANO (Generale)
Comitato Regionale BOLZANO (Generale)
Comitato Regionale BOLZANO (Progetto Italia)
Comitato Regionale BOLZANO (Progetto Italia)
Comitato Regionale BOLZANO (Progetto Italia)
Comitato Regionale BOLZANO (Progetto Italia)
Comitato Regionale BOLZANO (Progetto Italia)
Comitato Regionale BOLZANO (Progetto Italia)
TOTALI BOLZANO

Attivita agonistica
Attivita agonistica
Attivita agonistica
Attivita agonistica
Attivita agonistica
Attivita agonistica
Attivita agonistica
Attivita agonistica
Attivita agonistica
Promozione Sportiva
Promozione Sportiva
Promozione Sportiva
Promozione Sportiva

sportiva
Alri ricavi della gestione ordinaria

Contributi federali

Contributi federali

Contributi federali

Contributi dello Stato, Enti Locali, altri soggetti
Costi per i collaboratori

Organi e Commissioni

Organi e Commissioni

Costi generali

Costi generali
Quote degli associati
Proventi finanziari
Stato Patrimoniale
Stato Patrimoniale
Stato Patrimoniale
Attivita agonistica
Attivita agonistica
Promozione Sportiva
Promozione Sportiva
Promozione Sportiva
Contributi federali

Descrizione Conto
Spese di trasferta e soggiorno
Indennitd, diarie e rimborsi forfettari
Compensi per staff tecnico

Acquisto materiale sportivo

Spese mediche

Premi di classifica

Noleggio (materiale tecnico sportivo, attrezzature, impianti, automezzi, software)
Indennita, compensi, gettoni ed altre utilita ufficiali i gara, arbitri, commissari, cronometristi

Canoni ed oner locativi
Compensi per staff tecnico

Acquisto materiale sportivo

Coppe e medaglie

Altre spese

Promozione, comunicazione e marketing

Contributi a Societd e Associazioni Sportive

Sopravvenienze e insussistenze attive non iscrivibili in altre voci

Contributi ordinari

Contributi vari CCRR

Contributi ai CCRR da riassegnazione risultati i gestione esercizi precedenti
Contributi dello Stato, Regione, Enti Locali, altri soggetti

Collaboratori - compensi

Spese di trasferta e soggiorno
Indennita, compensi, gettoni ed altre uf
Acquisto materiale di consumo

Spese postali e telefoniche

Spese di rappresentanza

Commissioni bancarie e postali

Multe e tasse gara

Interessi attivi

Attrezzature sportive

Mobili arredi

Macchine d'fficio

Spese di trasferta e soggiorno
Compensi per staff tecnico

Spese di trasferta e soggiorno
Indennita, diarie e rimborsi forfettari
Compensi per staff tecnico

Contributi ordinari

Organi di giustizia sportiva
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Variaz. provv. Variaz. Disponibilita (Post
Budget Iniziale Variazioni definitive Totale Budget COSTI provv.RICAVI Saldo Saldo
00,00 0 700 2.454,14 116 0 584,00 3.038,14
930,50 0 930,5 0,00 0 0 930,50 930,50
1.600,00 0 1600 0,00 1400 0 200,00 200,00
0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0,00
0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0,00
0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0,00
0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0,00
250,00 0 250 0,00 210 0 40,00 40,00
0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0,00
0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0,00
0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0,00
0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0,00
0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0,00
0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0,00
1.200,00 0 1200 3.600,00 0 0 1.200,00 4.800,00
0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0,00
3.772,50 0 37725 0,00 33203 0 452,20 452,20
0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0,00
0,00 0 0 0,00 6.363,05 0 0 0,00 6.363,05
0,00 0 0 0,00 4.600,00 -4600 0 -4.600,00 0,00
0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0,00
450,00 0 450 1.908,92 0 0 450,00 235892
100,00 0 100 0,00 0 0 100,00 100,00
150,00 0 150 0,00 0 0 150,00 150,00
42,00 0 el 0,00 0 0 2,00 42,00
0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0,00
50,00 0 50 0,00 0 0 50,00 50,00
1.700,00 0 1700 0,00 -1550,5 0 149,50 149,50
0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0,00
0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0
0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0
0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0
0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0,00
0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0,00
0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0,00
0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0,00
0,00 0 0 3.000,00 0 0 0,00 3.000,00
0,00 0 0 0, 0 0 0,00 0,00
10.945,00 0,00 10.945,00 10.963,05 10.963,05 -7.744,80 0,00



